Kross Spółka Akcyjna), ani otwarcia likwidacji Poręczyciela. 

Ryzyko związane z ustanowieniem i wartością zabezpieczeń 

Roszczenia wynikające z Obligacji będą częściowo zabezpieczone hipoteką na nieruchomościach. 

Docelowo hipoteka ma zostać ustanowiona do najwyższej sumy zabezpieczenia równej 15.000.000,00 

PLN (słownie: piętnaście milionów złotych i 00/100), przy czym przed Datą Dokumentu Informacyjnego 

zostało złożone oświadczenie o ustanowieniu hipoteki na nieruchomościach o łącznej wartości 

10.117.419,00 PLN (słownie: dziesięć milionów sto siedemnaście tysięcy czterysta dziewiętnaście 

złotych i 00/100) oraz został złożony wniosek o wpis hipoteki do ksiąg wieczystych prowadzonych dla 

nieruchomości: 

• Nieruchomość 1 obejmująca trzy nieruchomości o numerach ksiąg wieczystych: 

o OL1O/00156877/9, której użytkownikiem wieczystym jest Emitent,

[...]

Do składników majątkowych 

podmiotów trzecich  nie będą też miały zastosowania przepisy art. 483 i następne Prawo upadłościowe. 

Na Datę Dokumentu Informacyjnego zostało złożone oświadczenie o ustanowieniu hipoteki na 

nieruchomościach o łącznej wartości 10.117.419,00 PLN (słownie: dziesięć milionów sto siedemnaście 

tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych i 00/100) oraz został złożony wniosek o wpis hipoteki do ksiąg 

wieczystych prowadzonych dla nieruchomości: 

• Nieruchomość 1 obejmująca trzy nieruchomości o numerach ksiąg wieczystych: 

o OL1O/00156877/9, której użytkownikiem wieczystym jest Emitent,

[...]

Na Datę Dokumentu Informacyjnego obligacje serii A są obligacjami zabezpieczonymi poręczeniem, 

cesją wierzytelności z rachunku emisji oraz wekslem. Ponadto, zostało przez Emitenta złożone 

oświadczenie o ustanowieniu hipoteki na nieruchomościach o łącznej wartości 10.117.419,00 PLN 

(słownie: dziesięć milionów sto siedemnaście tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych i 00/100) oraz 

został złożony wniosek o wpis hipoteki do ksiąg wieczystych prowadzonych dla nieruchomości, przy 

czym na Datę Dokumentu Informacyjnego ww. hipoteka nie została wpisana przez właściwy sąd 

wieczystoksięgowy. 

Przed rozpoczęciem emisji obligacji serii A została zawarta pomiędzy Emitentem i Administratorem

[...]

Nazwa (firma) Poręczyciela: Kross Spółka Akcyjna 

Forma prawna: spółka akcyjna 

Siedziba: Przasnysz, Polska 

Adres: ul. Leszno 46, 06-300 Przasnysz 

KRS 0000223853 

NIP 7611402748 

REGON: 550749108 

Akcjonariat Zbigniew Sosnowski – 100% akcji 

Kapitał zakładowy: 
45.000.000,00 PLN (słownie: czterdzieści pięć 
milionów złotych i 00/100), opłacony w 
całości. 

Przedmiot działalności: Produkcja sprzętu rowerowego 

Hipoteka na nieruchomościach  

Obligacje serii A będą częściowo zabezpieczone poprzez ustanowienie hipoteki umownej na 

nieruchomościach określonych w Warunkach Emisji Obligacji. Hipoteka ma zostać ustanowiona do 

najwyższej sumy zabezpieczenia równej 15.000.000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych i 

00/100), przy czym przed Datą Dokumentu Informacyjnego zostało złożone oświadczenie o 

ustanowieniu hipoteki na nieruchomościach o łącznej wartości 10.117.419,00 PLN (słownie: dziesięć 

milionów sto siedemnaście tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych i 00/100) oraz został złożony 

wniosek o wpis hipoteki do ksiąg wieczystych prowadzonych dla odpowiednich nieruchomości. 

Wycena wspomnianych nieruchomości, została opisana w pkt 8 rozdziale IV niniejszego Dokumentu 

Informacyjnego, a skróty wycen stanowią załącznik do niniejszego Dokumentu Informacyjnego (pkt 5